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Tili
30
300
3060

400
4000
4001
40001
40400
40410
40430
40700
4100
4101
41000
41700
4200
42000
42100
42200
42300
42700
430
4340
43400
43492
43493
43600
43620
44100
44150
44460
44720
450
4500
45200
480
4800
48400

Budjetin systtopohja ULK
2023
Kustannuspaikka: 19412001 Tilintarkastus

Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate

Tilin nimi

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Muut liiketoiminnan tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot yhteensa
Palkat ja palkkiot

Vakinaisten tyosuhteisten palkat
Ltm-henkildiden kokouspalkkiot
Viranhaltijoiden kokouspalkkiot
Vuosipalkkiot ja ans.menet.korv.
Jaksotetut palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut

Eldkekulut

KuEL palkkaperusteinen
Jaksotetut elékekulut

Muut henkildsivukulut
Kansanelake- ja sairausvakuutusmaksut
Tyottémyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Muut sosiaalivakuutusmaksut
Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut
Palvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot
Toimisto- ja asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut palvelinpalvelut
Ohjelmalisenssit

Posti- ja kuriiripalvelut
Puhelinmaksut

Majoitus- ja ravitsemuspalvelut
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Koulutus- ja kulttuuripalvelut
Tyokalukorvaukset

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Elintarvikkeet

Muut toimintakulut

Vuokrat

Koneiden ja laitteiden vuokrat
TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYOR

70.56
18,761.12
-18,690.56

TP 2021
70.56
70.56
70.56

18,761.12

9,259.12

8,412.35

8,412.35

4,293.58

3,327.50

783.42
7.85
846.77
681.43
680.46
0.97
165.34
65.73
64.38
30.62
1.50
3.1
9,502.00
9,502.00
5,600.00

2,000.00
1.57
96.61
17.54
346.28
1,200.00
240.00

-18,690.56
-18,690.56
-18,690.56
-18,690.56
-13,161.12

47.44
8,125.26
-8,077.82

1-7/2022
47.44
47.44
47.44

8,125.26

4,667.93

4,143.69

4,143.69

2,673.69

1,470.00

524.24
422.69
422.69

101.55
35.81
53.46
11.50

0.78

3,089.60
3,089.60
2,750.00

3.42
201.29
35.53
99.36

367.73
367.73
367.73
-8,077.82
-8,077.82
-8,077.82
-8,077.82
-5,375.26

19,780.00
-19,780.00

MKS 2022

19,780.00
8,890.00
8,100.00
8,100.00
4,000.00
4,000.00

100.00

790.00
660.00
660.00

130.00
60.00
60.00
10.00

10,140.00
10,140.00
7,600.00
70.00

50.00
20.00
200.00
700.00
1,500.00

30.00
30.00
30.00
720.00
720.00
720.00
-19,780.00
-19,780.00
-19,780.00
-19,780.00
0.00

14.9.2022 12:38
194 / Leppakumpu Arja

Vael
aputieto

0.00 |
22,670.00 |
-22,670.00 |

Syétettava
kausi

0.00

0.00

0.00
22,670.00
9,870.00

700.00

-22,670.00
-22,670.00
-22,670.00
-22,670.00
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Kommentti

Sidonnaisuusrekisteri




Sisdinen

SIVUKULUPROSENTTIEN VALILEHTI

Sivukuluprosentteja yllapidetaan Excel-tiedostoon Sy6tto- ja raportipohjien hallinnan kautte

paiv. 22.4.2021

Kaytossa olevat prosentit - HAETAAN KAAVOILLA TS+1
Yritystunnus: 194 SK-Prosentit SK-Prosentit
194 SK1 194SK1 KuEL palkkaperusteinen 16.050 % 16.250 %
194 SK2 194SK2 VaEL-maksut 0.000 % 0.000 %
194 SK3 194SK3 Kansaneldke- ja sairausvakuutusme 1.550 % 1.340 %
194 SK4 194SK4 Tyottomyysvakuutusmaksut 1.500 % 1.300 %
194 SK5 194SK5 Tapaturmavakuutusmaksut 0.300 % 0.300 %
194 SK6 194SK6 Muut sosiaalivakuutusmaksut 0.035% 0.035%
194 SK7 194SK7 Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut 3.385% 2.975 %

Tilit 40000, 40010, 40020, 40060, 40070, 40150, 40155, 40250, 40310, 40410, 40500, 4062(
42000, 42100, 42200 ja 42300. Seka tilille 41120 mikali VaEL -solu on ruksattu ja sivukuluihii

Tilit 40400, 40510, 40700, 41020, 41040, 41180, 42900, 42940, 42950 ja 42960 eivat aiheul
Tili 40410 aiheuttaa sivukululaskennan tilille 42000.
Tili 40690 aiheuttaa sivukululaskennan tileille 42000, 42100, 42200 ja 42300.

Tili 40700 aiheuttaa sivukululaskennan tilille 41700 ja 42700, mikali jaksotettuihin sosiaaliva



Sisdinen

TS+2 TS+3 TS+4 TS+5
SK-Prosentit SK-Prosentit SK-Prosentit SK-Prosentit
16.250 % 16.250 % 16.250 % 16.250 %
0.000 % 0.000 % 0.000 % 0.000 %
1.340 % 1.340 % 1.340 % 1.340 %
1.300 % 1.300 % 1.300 % 1.300 %
0.300 % 0.300 % 0.300 % 0.300 %
0.035% 0.035% 0.035% 0.035%
2.975 % 2.975 % 2.975 % 2.975 %

J, 40630 aiheuttavat sivukululaskennan tileille 41000,
n on laitettu VaEL -prosentti.

ta sivukululaskentaa.

ikuutusmaksuihin on syotetty sivukuluprosentti.
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